



**14.6** Förenta nationernas konvention från 1980 om internationell försäljning av varor (Wienkonventionen), samt Förenta nationernas konvention om begränsningsperioden i Konventionen om internationell försäljning av varor, med ändringar, skall inte gälla, men de internationella reglerna för tolkning av handelsvillkoren (Incoterms) skall tillämpas, utom då de strider mot föreskrifterna i villkoren.

**14.7** KÖPAREN skall underrätta LEVERANTÖREN om några särskilda krav föreligger för import av varorna till landet för LEVERANSEN.

**14.8** KÖPAREN skall ansvara för riktiga uppgifter avseende detta och skall ansvarsbefria LEVERANTÖREN för alla kostnader, förluster, eller skador som LEVERANTÖREN åsamkas genom att KÖPAREN tillhandahåller felaktiga uppgifter, eller på annat vis inte följer villkoren i denna klausul 14.

#### **15 KÖPARENS ÅTAGANDEN**

**15.1** KÖPAREN får inte använda något av LEVERANTÖRENS varumärken eller handelsnamn vid återförsäljning av varorna om inte särskilt, skriftligt tillstånd har getts av LEVERANTÖREN på förhand. När LEVERANTÖREN samtycker till att tillhandahålla varorna under KÖPARENS namn, garanterar KÖPAREN att instruktioner avseende tillverkning, packning, emballering, etikettering och märkning (i) ska lämnas i god tid och på ett korrekt sätt, (ii) ska garantera efterlevnad av alla tillämpliga lagar och (iii) inte inkräkta på tredje parts rättigheter. KÖPAREN ska följa alla tillämpliga lagar avseende lansering av produkten oavsett försäljningsmarknad och ansvarar även för all kommunikation och alla interaktioner med sina kunder. LEVERANTÖREN kan hjälpa KÖPAREN genom att tillhandahålla teknisk eller annan information och/eller bildmaterial eller liknande, men det slutgiltiga ansvaret för varor sålda under KÖPARENS namn tillfaller endast och alltid KÖPAREN.

**15.2** KÖPAREN skall ansvarsbefria LEVERANTÖREN från alla anspråk, förluster, kostnader och utgifter (inklusive rättskostnader eller böter) från tredje part, som LEVERANTÖREN åsamkats eller orsakats avseende varorna, vare sig direkt eller indirekt, genom några handlingar eller underlåtenhet av KÖPAREN, dennes anställda eller agenter i detta avseende.

#### **16 LAG**

Dessa villkor och alla kontrakt ska regleras och uttolkas i enlighet med schweizisk lagstiftning. Parterna samtycker (a) till att inlämna varje tvist som uppstått vid eller i anslutning till villkoren och/eller kontraktet till exklusiv jurisdiktion hos handelsdomstolarna i kantonen Zürich, och (b) till att LEVERANTÖREN kan välja att vidta åtgärd eller rättsliga förfaranden inför domstolen belägen i det land där (i) dennes huvudkontor är registrerat eller där (ii) LEVERANTÖREN har drabbats av skada. I bägge fallen fransäger sig KÖPAREN varje rättighet att vända sig till annan (andra) domstol(ar) än den som utsetts av LEVERANTÖREN. Förhandlingar skall föras på engelska.